檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：

聯 絡 人：林可薇　(教學發展中心)

電子郵件：kwlin2@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001　#17183

受文者：正修學校財團法人正修科技大學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：靜大教務(五)字第1070002615號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018大學社會責任實踐計畫跨校共學.pdf(2018大學社會責任實踐計畫跨校共學.

pdf)

主旨：本校舉辦「2018大學社會責任實踐計畫跨校共學暨校務研

究高教深耕學術研討會」，敬邀貴校師生蒞臨參加，請查

照。

說明：

一、活動目的：研討會致力於擴散大學社會責任實踐計畫 (US

R) 的創新教學模式及多元的跨域合作，以及社會實踐之

人才培力，誠摯的邀請貴校師長分享USR計畫推動過程中，

老師及學生的需求及痛點，期望透過跨校共學與交流創造

更多跨校的在地連結，支持學生學習、教師教學、課程活

化及招生策略的創新。

二、活動資訊：

(一)日期：107年11月16日（星期五）

(二)時間：早上9:00-下午3:00

(三)地點：本校主顧樓115會議廳、708會議室

(四)聯絡人：本校教學發展中心 林可薇專案助理

5

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)電話：04-26328001#17183

(六)報名網址：https://goo.gl/forms/hekJTwOaTjLy0xNT2

三、詳細資訊請參閱附件。

正本：各公私立大專校院

副本：教學發展中心 2018-11-06
17:08:18

校長　唐 傳 義